

Curtsen IT ApS

Pileholm 6
3670 Veksø
CVR-nr. 29 69 13 98

Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016

Martin Curtsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Curtsen IT ApS
Pileholm 6
3670 Veksø

CVR-nr.: 29 69 13 98

Stiftet: 30. juni 2006

Hjemsted: Veksø

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Martin Curtsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT-virksomhed, herunder salg af hard- og software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 320.089.

Egenkapitalen udgør kr. 1.217.708.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		960.889	1.050.025
Personaleomkostninger.....		<u>-503.417</u>	<u>-470.095</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		457.472	579.930
Afskrivninger	1	<u>-33.973</u>	<u>-10.695</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		423.499	569.235
Finansielle indtægter		24.777	1.289
Finansielle omkostninger		<u>-24.014</u>	<u>-81.932</u>
RESULTAT FØR SKAT		424.262	488.592
Skat af årets resultat	2	<u>-104.173</u>	<u>-130.776</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>320.089</u></u>	<u><u>357.816</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført resultat		<u>218.889</u>	<u>258.016</u>
Disponeret i alt		<u><u>320.089</u></u>	<u><u>357.816</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	1	1.640.579	1.662.855
Driftsmateriel og inventar	1	<u>25.838</u>	<u>37.535</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.666.417</u>	<u>1.700.390</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.666.417</u>	<u>1.700.390</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>102.661</u>	<u>100.904</u>
Varebeholdninger i alt		<u>102.661</u>	<u>100.904</u>
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.480	32.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		160.308	116.940
Udskudt skatteaktiv		6.086	1.924
Selskabsskat.....		14.075	0
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>4.710</u>
Tilgodehavender i alt		<u>231.949</u>	<u>156.391</u>
Likvide beholdninger		<u>692.956</u>	<u>625.050</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.027.566</u>	<u>882.345</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.693.983</u></u>	<u><u>2.582.735</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		991.508	772.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>1.217.708</u>	<u>997.419</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	<u>1.105.994</u>	<u>1.188.649</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.105.994</u>	<u>1.188.649</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	73.916	67.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.579	97.902
Periodeafgrænsningsposter		795	7.000
Selskabsskat		0	24.527
Anden gæld		<u>171.991</u>	<u>199.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>370.281</u>	<u>396.667</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.476.275</u>	<u>1.585.316</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.693.983</u>	<u>2.582.735</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Investerings- ejendom	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	1.662.855	162.600
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>1.662.855</u>	<u>162.600</u>
Kostpris 31. december 2015.....	1.662.855	162.600
Afskrivninger 1. januar 2015.....	0	125.065
Årets afskrivninger	22.276	11.697
Årets regulering til dagsværdi.....	0	0
	<u>22.276</u>	<u>136.762</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	22.276	136.762
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u>1.640.579</u>	<u>25.838</u>
Seneste offentlige ejendomsvurdering	<u>1.550.000</u>	
	2015	2014
Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	11.697	10.695
Investeringsejendom.....	22.276	0
	<u>33.973</u>	<u>10.695</u>
Afskrivninger i alt	<u>33.973</u>	<u>10.695</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	106.925	128.527
Beregnet tillæg.....	0	0
Regulering af skat tidligere år.....	1.410	390
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-4.162	1.859
	<u>104.173</u>	<u>130.776</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>104.173</u>	<u>130.776</u>

Noter

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-15	31/12-14
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.480	32.817
Acontofaktureringer	<u>-17.614</u>	<u>-35.213</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>33.866</u>	<u>-2.396</u>

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	772.619	-	218.889	991.508
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u>997.419</u>	<u>-99.800</u>	<u>320.089</u>	<u>1.217.708</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt			
Prioritetsgæld	<u>1.179.910</u>	<u>73.916</u>	<u>1.105.994</u>	<u>841.231</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.910</u>	<u>73.916</u>	<u>1.105.994</u>	<u>841.231</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.179.910, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 1.640.579.

Noter

7 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	498.073	462.085
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	5.075	5.204
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>2.869</u>	<u>5.406</u>
Personale omkostninger i alt	<u>506.017</u>	<u>472.695</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>